
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Contact

N
e pas jeter sur la voie publique.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

VALLON PONT D'ARC  > BARJAC  > ALES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV M LàV LàV

PÉRIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES SCOLAIRES

ETÉ

VALLON-PONT-D'ARC Collège Henri Ageron

BARJAC Place du 8 Mai 06:20 06:20 07:40 13:05 17:00

Roméjac 06:23 07:43 13:08

SAINT-JEAN-DE-MARUÉJOLS-ET-AVÉJAN Avejan Cauviac 06:25 07:45 13:10

Esplanade 06:30 06:30 07:48 13:13 17:10

Pont 06:33  07:49 13:14

THARAUX Cimetière 06:35 07:50  13:15

ROCHEGUDE Cave 06:35

Place de la Solidarité 06:38 07:55  13:20

SAINT-AMBROIX Bd du Portalet 11:45

SAINT-DENIS Dugas 06:37

Le Ribas 06:38

SAINT-VICTOR-DE-MALCAP Entrée Village 06:45

POTELIÈRES Place 06:55 11:52

RIVIÈRES Abri Bus 06:40 08:00  13:25 17:15

SAINT-JULIEN-DE-CASSAGNAS Gare 06:50

Bruguiere Puech 06:55

ALLÈGRE-LES-FUMADES Pont Rive Gauche 11:53

Auzon Rt Alès 07:00 07:00 11:54

Mas Chabert 07:05 07:05 11:57

Vieilles Fumades 12:00

Station Thermale 12:04

Maison de l'Eau 12:07 17:25

NAVACELLES Navacelles Place 12:10

ALLÈGRE-LES-FUMADES Auzon Bégude 12:22

Pont Rive Droite 06:43 08:03 12:23 13:28

Village 12:24

Auzon Bégude 06:45 08:05  13:30

Maison de l'Eau 06:49 08:08  13:32  

Station Thermale 06:50 08:09  13:33 17:26

Vieilles Fumades 06:51 08:10  13:34 17:27

ROUSSON Mas Chabert 06:55   08:14  13:37 17:31

RIVIERES Abri Bus 12:28

ROCHEGUDE Place de la Solidarité 12:34

THARAUX Cimetière 12:42

SALINDRES D16 Près du Garage 07:00 07:10 08:20 13:40 17:36

ALÈS Artes 07:05 07:15 08:25 13:45 17:41

Hôpital 07:06 07:15 08:28 13:50 17:46

Lycée Bellevue 07:10 07:20 07:20 08:32

Brabo 07:13 07:22 07:25 08:33

Lycée Jean Baptiste Dumas07:15 07:25 07:27 08:35

Gare Routière 07:20 08:40

LàV

11:30

11:31

11:32

11:36

11:42

11:47

11:50

11:54

11:55

11:57

12:02 14:00 17:55

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés

Desserte du marché de Saint-Ambroix

BILLET 1 VOYAGE2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS)20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS)195 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANSGratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

113 ALES > SAINT-AMBROIX

Gard

01/09/2024 au 31/12/2024



��
��

��
��

�

Le
-G

ra
u-

du
-R

oi

Lu
ne

l

��
��

��
��

�

��
��

��
��

��
��

��
�

��
��

��
��

��
��

��
��

��
��

�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�

��
��

��
�

�
�

��
��

�
�

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

�

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

�
�

��
�

ST
-V

IC
TO

R-
DE

-M
AL

CA
P ST

-P
RI

VA
T-

DE
S-

VI
EU

X

NA
VA

CE
LL

ES

AL
LÈ

GR
E-

LE
S-

FU
M

AD
ES

RI
VI

ÈR
ES

M
ÉJ

AN
NE

S-
LE

-C
LA

P

BA
RJ

AC

VA
LL

ON
-P

ON
T-

D’
AR

C

PO
TE

LIÈ
RE

S

ST
-J

UL
IEN

-D
E-

CA
SS

AG
NA

S

ST
-D

EN
IS

RO
CH

EG
UD

E

TH
AR

AU
X

ST
-J

EA
N-

DE
-

M
AR

UÉ
JO

LS
-

ET
-A

VÉ
JA

N

SA
LIN

DR
ES

ST
-A

M
BR

OI
X

ALES  > VALLON PONT D'ARC > SAINT-AMBROIX

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV Me LàV LàV LàV LMJV LàV LMJV

PÉRIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES SCOLAIRES

ETÉ

MEJANNES-LE-CLAP Mairie

THARAUX Cimetière

ROCHEGUDE Place de la Solidarité

RIVIERES Abri Bus

ALÈS Gare Routière 08:50 12:10 16:00 17:00 18:05

Lycée Jean Baptiste Dumas 08:55 12:15 12:20 16:05 17:05 17:05 18:10 18:10

Lycée Bellevue 09:00 12:20 12:28 16:10 17:10 17:13 18:15 18:15

Hôpital 09:02 12:22 12:33 16:12 17:12 17:17 18:17

Artes 09:05 12:23 16:15 17:15 18:20 18:20

ROUSSON Mas Chabert

SALINDRES D16 Près du Garage 09:15 12:33 16:25 17:25 18:25 18:30

ROUSSON Mas Chabert 09:17 12:35 16:27 17:27 18:30 18:32

ALLÈGRE-LES-FUMADES Vieilles Fumades 09:19 12:39 16:29 17:29 18:34

Station Thermale 09:20 12:40 16:30 17:30 18:35

Maison de l'Eau 09:21 12:41 16:31 17:31 18:36

Auzon Bégude  12:43 16:33 17:33 18:38

Pont Rive Droite  12:44 16:35 17:34 18:39  

Auzon Bégude 18:45

RIVIÈRES Abri Bus  12:47 16:39 17:37 18:42

ROCHEGUDE Place de la Solidarité 17:42 18:45  

SAINT-JEAN-DE-MARUÉJOLS-ET-AVÉJAN Pont  12:48 17:44 18:49

Maison Martin  12:49 17:45 18:50

Avejan Cauviac  12:50 16:45 17:50 18:55

BARJAC Roméjac  12:54 16:47 17:52 18:57

Place du 8 Mai  13:05  16:55 17:55  19:00

VALLON-PONT-D'ARC Collège Henri Ageron

NAVACELLES Navacelles Place

ALLÈGRE-LES-FUMADES Maison de l'Eau

Station Thermale

Vieilles Fumades

Mas Chabert

Auzon Rt Alès 12:35 17:31 18:35

Pont Rive Gauche

SAINT-JULIEN-DE-CASSAGNAS Bruguiere Puech 18:40

Gare 18:45

POTELIÈRES Place 12:40 17:36 18:50

SAINT-VICTOR-DE-MALCAP Entrée Village 12:45 17:40 18:56

SAINT-DENIS Le Ribas 12:55 17:46 19:06

Dugas 12:58 17:50 19:07

ROCHEGUDE Cave 17:55 19:10

Place de la Solidarité 19:12

THARAUX Cimetière

BARJAC Place du 8 Mai 13:10 18:05

SAINT-AMBROIX Bd du Portalet

M

08:50

08:58

09:00

09:04

 

 

 

 

 

 

 

 

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés

Arrêts desservis uniquement en période scolaire Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Calendrier de circulation
2024 

Sept Oct Nov Déc 
D  1 M  1 V  1 D  1
L  2 Me  2 S  2 L  2
M  3 J  3 D  3 M  3
Me  4 V  4 L  4 Me  4
J  5 S  5 M  5 J  5
V  6 D  6 Me  6 V  6
S  7 L  7 J  7 S  7
D  8 M  8 V  8 D  8
L  9 Me  9 S  9 L  9
M  10 J  10 D  10 M  10
Me 11 V  11 L  11 Me 11
J  12 S  12 M  12 J  12
V  13 D  13 Me 13 V  13
S  14 L  14 J  14 S  14
D  15 M  15 V  15 D  15
L  16 Me 16 S  16 L  16
M  17 J  17 D  17 M  17
Me 18 V  18 L  18 Me 18
J  19 S  19 M  19 J  19
V  20 D  20 Me 20 V  20
S  21 L  21 J  21 S  21
D  22 M  22 V  22 D  22
L  23 Me 23 S  23 L  23
M  24 J  24 D  24 M  24
Me 25 V  25 L  25 Me 25
J  26 S  26 M  26 J  26
V  27 D  27 Me 27 V  27
S  28 L  28 J  28 S  28
D  29 M  29 V  29 D  29
L  30 Me 30 S  30 L  30

J  31 M  31

Période scolaire

Petites Vacances Scolaires

Eté

09:09

09:10

09:22

09:26

09:28

09:33

09:35

09:38

09:39

09:40

09:47

Desserte du marché de Saint-Ambroix

OC-0824-FHliO-30-113-V2.pdf   1   02/08/2024   10:58

A
LÈ

S

A
rl

e
s

Le
-G

ra
u-

du
-R

oi

Lu
ne

l

V
e

rs
M

e
n

d
e

V
e

rs
M

o
n

tp
e

ll
ie

r

V
e

rs
Ly

o
n

V
e

rs
M

a
rs

e
il

le
So

ur
ce

s 
: 

Ré
gi

on
 O

cc
ita

ni
e 

/ 
Py

ré
né

es
-M

éd
ite

rr
an

ée
Au

te
ur

s 
: 

D
G

D
IT

M
, 
D

PO
M

, 
JP

T
D

at
e 

: 
Se

pt
em

br
e 

20
24

A
vi

g
n

o
n

Le
 V

ig
an

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

N
îm

e
s

ST
-V

IC
TO

R-
DE

-M
AL

CA
P ST

-P
RI

VA
T-

DE
S-

VI
EU

X

NA
VA

CE
LL

ES

AL
LÈ

GR
E-

LE
S-

FU
M

AD
ES

RI
VI

ÈR
ES

M
ÉJ

AN
NE

S-
LE

-C
LA

P

BA
RJ

AC

VA
LL

ON
-P

ON
T-

D’
AR

C

PO
TE

LIÈ
RE

S

ST
-J

UL
IEN

-D
E-

CA
SS

AG
NA

S

ST
-D

EN
IS

RO
CH

EG
UD

E

TH
AR

AU
X

ST
-J

EA
N-

DE
-

M
AR

UÉ
JO

LS
-

ET
-A

VÉ
JA

N

SA
LIN

DR
ES

ST
-A

M
BR

OI
X

ALES  > VALLON PONT D'ARC > SAINT-AMBROIX

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV Me LàV LàV LàV LMJV LàV LMJV

PÉRIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES SCOLAIRES

ETÉ

MEJANNES-LE-CLAP Mairie

THARAUX Cimetière

ROCHEGUDE Place de la Solidarité

RIVIERES Abri Bus

ALÈS Gare Routière 08:50 12:10 16:00 17:00 18:05

Lycée Jean Baptiste Dumas 08:55 12:15 12:20 16:05 17:05 17:05 18:10 18:10

Lycée Bellevue 09:00 12:20 12:28 16:10 17:10 17:13 18:15 18:15

Hôpital 09:02 12:22 12:33 16:12 17:12 17:17 18:17

Artes 09:05 12:23 16:15 17:15 18:20 18:20

ROUSSON Mas Chabert

SALINDRES D16 Près du Garage 09:15 12:33 16:25 17:25 18:25 18:30

ROUSSON Mas Chabert 09:17 12:35 16:27 17:27 18:30 18:32

ALLÈGRE-LES-FUMADES Vieilles Fumades 09:19 12:39 16:29 17:29 18:34

Station Thermale 09:20 12:40 16:30 17:30 18:35

Maison de l'Eau 09:21 12:41 16:31 17:31 18:36

Auzon Bégude  12:43 16:33 17:33 18:38

Pont Rive Droite  12:44 16:35 17:34 18:39  

Auzon Bégude 18:45

RIVIÈRES Abri Bus  12:47 16:39 17:37 18:42

ROCHEGUDE Place de la Solidarité 17:42 18:45  

SAINT-JEAN-DE-MARUÉJOLS-ET-AVÉJAN Pont  12:48 17:44 18:49

Maison Martin  12:49 17:45 18:50

Avejan Cauviac  12:50 16:45 17:50 18:55

BARJAC Roméjac  12:54 16:47 17:52 18:57

Place du 8 Mai  13:05  16:55 17:55  19:00

VALLON-PONT-D'ARC Collège Henri Ageron

NAVACELLES Navacelles Place

ALLÈGRE-LES-FUMADES Maison de l'Eau

Station Thermale

Vieilles Fumades

Mas Chabert

Auzon Rt Alès 12:35 17:31 18:35

Pont Rive Gauche

SAINT-JULIEN-DE-CASSAGNAS Bruguiere Puech 18:40

Gare 18:45

POTELIÈRES Place 12:40 17:36 18:50

SAINT-VICTOR-DE-MALCAP Entrée Village 12:45 17:40 18:56

SAINT-DENIS Le Ribas 12:55 17:46 19:06

Dugas 12:58 17:50 19:07

ROCHEGUDE Cave 17:55 19:10

Place de la Solidarité 19:12

THARAUX Cimetière

BARJAC Place du 8 Mai 13:10 18:05

SAINT-AMBROIX Bd du Portalet

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés

Arrêts desservis uniquement en période scolaire Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Calendrier de circulation
2024 

Sept Oct Nov Déc 
D  1 M  1 V  1 D  1
L  2 Me  2 S  2 L  2
M  3 J  3 D  3 M  3
Me  4 V  4 L  4 Me  4
J  5 S  5 M  5 J  5
V  6 D  6 Me  6 V  6
S  7 L  7 J  7 S  7
D  8 M  8 V  8 D  8
L  9 Me  9 S  9 L  9
M  10 J  10 D  10 M  10
Me 11 V  11 L  11 Me 11
J  12 S  12 M  12 J  12
V  13 D  13 Me 13 V  13
S  14 L  14 J  14 S  14
D  15 M  15 V  15 D  15
L  16 Me 16 S  16 L  16
M  17 J  17 D  17 M  17
Me 18 V  18 L  18 Me 18
J  19 S  19 M  19 J  19
V  20 D  20 Me 20 V  20
S  21 L  21 J  21 S  21
D  22 M  22 V  22 D  22
L  23 Me 23 S  23 L  23
M  24 J  24 D  24 M  24
Me 25 V  25 L  25 Me 25
J  26 S  26 M  26 J  26
V  27 D  27 Me 27 V  27
S  28 L  28 J  28 S  28
D  29 M  29 V  29 D  29
L  30 Me 30 S  30 L  30

J  31 M  31

Période scolaire

Petites Vacances Scolaires

Eté


